川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   平成２９年８月２１日（月）    午後 ４時３０分開会

                        午後 ５時１５分閉会

開催場所   委員会開催会議室

出席委員   委員長  笠 原 勝 利   委 員  平 子 瀧 夫

   委 員  野 口  彦   委 員  潮 田 智 信

事務局出席者 水越事務局長       浜野選挙部長      宮川選挙課長

櫻井課長補佐・管理係長  宮本課長補佐（啓発）  相原選挙係長

三枝書記（管理）

付議事項 審議の結果等

議案第３１号 投票所入場券の様式及び交付方法に

ついて

議案について、出席した各委員か

ら異議等はなく、原案のとおり決定

した。

報告第１３号 選挙人名簿登録者数について

報告第１４号 在外選挙人名簿登録者数について

報告について、出席した各委員か

ら異議等はなく、報告のとおり了解

した。

その他 市・区選挙管理委員全員会議について

    主権者教育アドバイザー制度の委嘱につい

て

各報告に対し、出席した各委員か

ら意見等はなく、報告のとおり了解

した。